
 
 

UCHWAŁA NR XC/511/24 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/172/16 w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą ,,Centrum Usług Wspólnych Gminy Lubochnia" oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), art. 10a 
pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900; zm.: poz. 1672, 
poz. 1718, poz. 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/172/16 Rady Gminy Lubochnia z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorzadowej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Usług Wspólnych Gminy Lubochnia” oraz 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3588; zm.: z 2017 r. poz. 3090; zm.: z 2019 r. 
poz. 7095) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Centrum jest jednostką obsługującą w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) i zapewnia 
jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną.”; 

2) w Statucie „Centrum Usług Wspólnych Gminy Lubochnia”: 

a) załącznik do Statutu „Centrum Usług Wspólnych Gminy Lubochnia” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały; 

b) w § 4 skreśla się pkt 3a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 3996



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Paweł Bachura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3996



Załącznik do uchwały Nr XC/511/24 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Wykaz jednostek obsługiwanych oraz zakres obowiązków powierzonych Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Lubochnia 

Lp. Nazwa jednostki Adres jednostki Zakres powierzonych obowiązków 
1 Zespół Szkolno - 

Przedszkolny w Lubochni 
Lubochnia, ul. Łódzka 19 obsługa finansowa, 

obsługa rachunkowa, 
obsługa agministracyjno-organizacyjna 

2 Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Glinniku 

Glinnik 48A,  
gm. Lubochnia 

obsługa finansowa, 
obsługa rachunkowa, 
obsługa agministracyjno-organizacyjna 

3 Przedszkole Publiczne Nr 1 w 
Lubochni 

Lubochnia, ul. Łódzka 10 obsługa finansowa, 
obsługa rachunkowa, 
obsługa agministracyjno-organizacyjna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3996


	UCHWAŁA NR XC/511/24 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek obsługiwanych oraz zakres obowiązków powierzonych Centrum Usług Wspólnych Gminy Lubochnia


		2024-05-14T13:34:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




